ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.o 3·,1 .)j /2015

Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva, 24 de junho de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS:

Que o Executivo Municipal notifique a Companhia Riograndense de
Saneamento- Corsan para que a mesma verifique e faça o reparo da Rede de
abastecimento de água na rua João Walter Hoerlle, próximo ao nO 60, no bairro
Centenário, pois a rua está afundando nesse ponto e provavelmente tenha um
grande vazamento de água. Além do desperdícío de água potável, os carros e Vans
escolares que passam por ali, sofrem pancadas no motor e suspensão ao passar por
esse desnível da rua.

j"\,JlA..' .--',) c d c. ,0V"t.
Vereadorr>orivaráodà silva- (Dorinho)

PDT

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Dorivaldo da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"